Nº Processo: 08038.010256/2023-12.
Pregão. Nº 88/2023. Contratante: DPU-SECRETARIA DE EXECUCAO ORCAM. FINANCEIRA .
Contratado: 11.365.404/0001-03 - CONSTRUTORA NALDO BEZERRA LTDA. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto acrescer o valor de r$ 73.024,85 (setenta e três mil
vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos) ao contrato, para atender as necessidades
de reforma predial na unidade da dpu em macapá/ap impactando em aproximadamente
1,85% do valor inicial. Vigência: 17/10/2025 a 27/12/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato:

[...]

Pública da União - DPU/GUARULHOS, CNPJ Nº .375.114/0001-16, e o Ministério do
Trabalho e Emprego - MTE/GUARULHOS
Processo: nº 08154.000098/2024-39
Objeto: O presente Termo tem por objeto a Cessão de Uso, a título gratuito e precário, dos
bens móveis arrolados no Anexo ao presente instrumento, com valor total de R$ 34.176,47
(trinta e quatro mil, cento e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos), cuja
propriedade é da Cedente
Data da Assinatura: Brasília/DF, 23 de setembro de 2025
Assinatura: Vinícius Freire Vinhas, Secretário-Geral Executivo pela DPU, e Mauro Aparecido
de Arruda, Representante pelo MTE

Poder Legislativo